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Marraskuu selättää talviajallaan syksyn ankeuden?                     

 

Marraskuu on syksyn kiireisintä aikaa yhdistysten toiminnassa. Hallitusten tulee tehdä seuraavalle 

vuodelle toimintasuunnitelma, talousarvio ja saada ehdotettua toimihenkilöt syyskokouksen 

päätettäväksi. Suurimmat vaikeudet nykyaikana on saada ehdotetuksi sihteeri ja puheenjohtaja. 

Vapaaehtoisia ei löydy kysymälläänkään. Suuri halu siis on aina valita ne entiset. Tämä pätee myös 

taloyhtiöiden hallituksiin. Jotenkin minusta tuntuu, että pakoillaanko vastuuta hoitaa omia asioita? 

 

Oman yhdistyksemme toiminta päätettiin Korona-viruksen leviämisen takia rauhoittaa eli pidämme 

seuraavaksi vain syyskokouksen ilman esitelmöitsijää. Emme tarjoa kahvia emmekä pidä arpajaisia eli 

emme käsittele rahaa. Pidämme maskit kasvoilla ja käytämme käsidesiä ja istumme erillään 

toisistamme. Kyllä se siten hyvin mennee. 

 

Joulukuun kokouksen pitämisestä päätämme seuraavassa hallituksen kokouksessa. Olisihan se kiva 

syödä riisipuuroa ja puhua ystävien kanssa ja kuunnella joululauluja. Olisipa virus siihen mennessä 

saatu hallintaan ja rokotuksen senioreille työn alle.   

 

Tässä odotellaan liiton vuosikokouksen järjestämistä Teams-etäyhteyden kautta. Onhan se melkoinen 

souvi, kun äänioikeutettujakin on reilusti yli 200. Toivon, että kaikki mennee hyvin, ettei 

kommentoitaisi jokaista asiaa ja muuten pidettäisiin mikrofonit kiinni. Lainvastaisuudet tietenkin pitää 

estää. Kyllä se siitä, sanoi edesmennyt presidentti Koivisto.  

  

Olen mietiskellyt nuorison käyttäytymistä liikenteessä ja seuraavat virkkeet taas mietiskelyjen 

alustukseksi. 

 

Kyllä meillä on taitava nuoriso. Olen katsellut useasti, kuinka nuoret ajavat sähkökäyttöisellä 

rullalaudalla (ilman kypärää ja muita suojia) ja ottaa samalla itsestään selfie-kuvia. Samoin taituruutta 

vaatii ajaa polkupyörällä yhdellä kädellä jalkakäytävillä kuulokkeet korvilla ja samalla puhuu 

kännykkään. Taitavuutta vaatii puhelimen tekstiviestin kirjoittaminen yhtä aikaa molempien 

peukaloiden "reuna kynsillä", kun siis ajaa pyörällä saman aikaisesti niin sanotusti ilman käsiä. 

Yhteiskunnan kustannuksiin menee kaikki kaatumisien seurauksina saatujen murtumien ja nirhaumien 

hoitokulut. Töölön tapaturma-asemalla näitä sitten paikkaillaan päivittäin. 

 

Mutta se ei vaadi suurta älykkyyttä tai taitoa ajaa pyörällä jalkakäytävillä ja vielä vastaan kiellettyä 

ajosuuntaan vaan se osoittaa välinpitämättömyyttä muita liikkujia ja lakeja kohtaan.  

Samoin polkupyörillä ja noilla sähköhärpäkkeillä ajetaan päin punaisia liikennevaloja ja jo valoissa 

seisovien autojen välistä suojatielle ja osittain risteyksen poikki. Nyt syksyn hämärässä se on vielä 

vaarallisempaa.  

 



Helsingin keskustassa sadat ihmiset kävelevät ja juoksevat päivittäin päin punaisia valoja. 

Selviä tahallisia tekoja ja sakon paikka mutta tuskin Suomessa uskalletaan sakottaa. En ole sitä 

Suomessa nähnyt vaikka poliisi oli paikalla. Berliinissä edellisenä kesänä kyllä tuosta poliisi sakotti. 

Helsingin poliisi ei uskalla. Joutuisivat julkisessa ja sähköisessä mediassa nuorison maalituksen 

kohteeksi liiallisen virkaintoisuuden takia. 

 

Yt seniori Olli 

 

PS. Sain uuden puhelimen lahjaksi. Edellinen kesti n. 3 vuotta ja sitten se rupesi temppuilemaan. Tässä 

uudessa puhelimessa on ainakin yksi hyvä uudistus. Se ilmoittaa esim. tekstillä, että numero on 

”Mahdollisesti petos” tai ”Epäillään häiriösoitoksi”, ainakin seuraavat numerot ovat niitä 062 4170…, 

040 9401…, 045 78842…, 017 5707…, 045 77501…ja 09 42550..., joihin ei siis kannata vastata. Nuo 

kelmit soittavat usean kerran mutta eivät jätä ääniviestiä. Takaisin ei saa missään nimessä soittaa. 

(Olen jättänyt 3 viimeistä numeroa pois, yksityisyyden suojan takia.) 

     

       

 

 


